ritenendo di affrancare la propria valutazione da ogni influenza strumentale e funzionale 
alla liquidazione del danno a discapito della procedura. 
Si conferma dall’esame della documentazione in atti, in risposta al quesito, una valutazione 
commerciale del marchio oggetto di esecuzione pari ad euro 89.645,76. 
(ottantanovemilaseicentoquarantacinque/76). 
Per ulteriore completezza di dettaglio il CTU riporta che in data 29/09/2025 si costituiva 
nella procedura il Sig.  per il tramite dell’Avv. Ruben Mieli del Foro di 
Roma giusta procura in atti. 
Non risultando tuttavia nel fascicolo nomine di CTP di parte esecutata.